5 Đỗ Hoài Duy 1958 1981 Cử nhân 34

6 Nguyễn Thị Ngọc Dung 1961 1983 Thạc sĩ 32

7 Nguyễn Ngọc Hiền 1963 1985 Thạc sĩ 30

8 Nguyễn Thị Tân Mùi 1991 2013 Cử nhân 02

Về trình độ chuyên môn, Khoa có 6 thạc sĩ, 2 cử nhân. Tuổi đời bình quân của các

giảng viên là 49,6 (trong đó có 2 giảng viên nữ sẽ nghỉ hưu trong năm tới). Các con số

này cho thấy hầu hết giảng viên Khoa Xã hội được đào tạo đạt chuẩn và có kiến thức